
Pagina 1 di 9

Comune della Città di Arco
PROVINCIA DI TRENTO

Ufficio Opere Pubbliche
Area Tecnica

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE n. 51 di data 12/03/2021

OGGETTO: SERVIZIO DI TELECONTROLLO E PRONTO INTERVENTO ALLARMI 
ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI DEL COMUNE DI 
ARCO PER IL PERIODO 01 APRILE 2021 - 31 MARZO 2025: 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A RANGERS S.R.L. CIG ZC030CCB0C

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 2 di 9

Relazione.

Premesso che:
- con propria precedete determinazione n. 33 di data 03/03/2021 è stato affidato il servizio di 
sorveglianza armata presso gli immobili del Comune di Arco alla società Rangers S.r.l. mediante lo 
strumento dell’adesione alla Convenzione  per l’erogazione dei servizi di vigilanza attiva armata in 
immobili collocati in provincia di Trento – Lotto 7 Trentino Meridionale aggiudicato dalla 
Provincia Autonoma di Trento per 48 mesi con decorrenza dal 01 aprile 2021 e fine il 31 marzo 
2025;
- con il medesimo provvedimento è stato affidato il servizio di telecocontrollo e pronto intervento 
allarmi antintrusione e antincendio sui medesimi stabili, sempre mediante adesione alla medesima 
convenzione;

All’interno della Convenzione provinciale, con riferimento al servizio di telesorveglianza, 
non vi è capienza sufficiente per tutti gli stabili comunali dotati di impianto anti-intrusione e 
antincendio, e ne residuano n. 8 non coperti da tale servizio in convenzione ed in particolare i 
seguenti stabili:

- Palazzina Area Tecnica – Via S. Pietro, 1
- Palazzo Panni, Biblioteca, Galleria Civica, ex Casa Collini – Piazza S. Giuseppe 9

- Archivio Storico c/o Palazzo Giuliani – Piazza III Novembre, 9

- Eremo di S. Paolo – Loc. Prabi

- Castello di Arco

- Palazzo Municipale – Piazza III Novembre 113/A

- Cantiere Comunale – Via S. Caterina 113/A
- Centro Giovani (Cantiere 26) – Via C. Maini 26/A

Trattasi di servizio di carattere integrativo e complementare rispetto a quello di vigilanza 
armata che non risulta né opportuno né economicamente vantaggioso affidare tramite separata 
procedura concorrenziale ad un diverso soggetto rispetto a quello che svolge l’attività di vigilanza 
sui medesimi immobili, in quanto tale duplicazione di operatori che intervengono sui medesimi 
stabili creerebbe confusione e negli interventi e nelle relative competenze e responsabilità;

Ai sensi del comma 2 lett. e dell’art. 21 della Legge provinciale 19 luglio 1990 n. 23 e 
ss.mm. è consentito l’affidamento tramite trattativa privata per prestazioni di carattere integrativo o 
complementare rispetto a quelle già previste in precedente contratto , sempre che l’affidamento 
avvenga in favore dell’originario contraente ed inoltre sussistano motivate ragioni di opportunità e 
l’ammontare del nuovo contratto non superi complessivamente il 50% dell’importo di quello 
originario;

Ai sensi del comma 01 dell’articolo 3 della L.P. 23.03.2020 n. 2 trattandosi di affidamento 
di servizio di importo inferiore alla soglia di cui all’articolo 1 comma 2 lett. a) del Decreto legge 16 
luglio 2020 n. 76, così come convertito dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 è possibile l’affidamento 
diretto del servizio ad operatore ritenuto idoneo;

E’ stata pertanto attivata una richiesta di offerta numero 98093 tramite la piattaforma 
elettronica provinciale “Mercurio” al contraente affidatario del servizio principale Rangers S.r.l. per 
l’affidamento a trattativa privata della prestazione aggiuntiva del servizio di telecontrollo e 
intervento allarmi antintrusione ed antincendio, alle stesse condizioni di cui al contratto principale 
di cui alla determinazione n. 33 di data 03/03/2021 ;

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 3 di 9

L’operatore interpellato ha presentato una offerta più vantaggiosa rispetto a quanto previsto 
nella convenzione provinciale esponendo un costo per immobile di euro 42,00.- + iva cadauno 
portando pertanto una offerta complessiva per il servizio sugli otto immobili sopra richiamati 
dell’importo complessivo di euro 4.032,00.- più iva annui e quindi per l’intero periodo di 48 mesi 
pari ad euro 16.128,00.- + iva, importo comunque inferiore al 50% di quello del contratto principale;

Ritenuta pertanto l’offerta pervenuta conveniente ed economicamente vantaggiosa per 
l’Amministrazione procedente si ritiene opportuno provvedere ad affidare alla società Rangers S.r.l. 
con sede a Vicenza il servizio integrativo per i n. 8 immobili indicati in premessa di telecontrollo e 
pronto intervento per allarmi antincendio ed antintrusione di proprietà dell’Amministrazione alle 
medesime condizioni normative di cui alla convenzione provinciale inerente i servizi di 
sorveglianza armata attiva in immobili collocati in provincia di Trento – Lotto 7 Trentino 
Meridionale e quelle integrative indicate in sede di richiesta di offerta di seguito riportate:
- La società appaltatrice dovrà provvedere al collegamento telefonico (o con altro sistema idoneo) 

degli impianti antintrusione, laddove esistenti, alla propria centrale operativa, al fine di eseguire 
celermente eventuali sopralluoghi e/o ispezioni da parte del personale in servizio nel caso di 
attivazione degli allarmi.

- Qualora la centrale operativa venisse allertata da uno dei sistemi antintrusione/antincendio dovrà 
essere eseguita nel più breve tempo possibile una ispezione da parte del personale 
dell'appaltatore, al fine di accertare la causa dell’attivazione dell'allarme ed eventualmente di 
avviare le procedure specificate ai punti precedenti.

- Il personale impiegato nell'esecuzione del servizio, oltre ad avere il divieto di introdurre estranei 
negli stabili comunali, è tenuto a mantenere riservati i dati e le informazioni di cui venga in 
possesso e, comunque, a conoscenza, di non divulgarli in alcun modo e di non farne oggetto di 
utilizzazione a qualsiasi titolo per scopi diversi da quelli strettamente necessari all’esecuzione 
del presente contratto. L'obbligo di riservatezza vale anche dopo la cessazione del rapporto 
contrattuale. L'appaltatore è responsabile per l’esatta osservanza da parte dei propri dipendenti 
degli obblighi di riservatezza anzidetti.

- Il Comune comunicherà all'appaltatore il nominativo della persona di fiducia alla quale dovranno 
essere segnalate eventuali anomalie che venissero riscontrate nel corso dell'espletamento del 
servizio consegnerà all'appaltatore una copia delle chiavi che consentono l'accesso agli stabili da 
controllare.

- Con riferimento a tutte le altre condizioni contrattuali varrà quanto disposto dalla convenzione 
provinciale per l’erogazione dei Servizi di vigilanza attiva e passiva in immobili collocati in 
Provincia di Trento Lotto 7 Trentino Meridionale di cui al rep. 28591 racc. 45692 di data 02 
giugno 2019 della Provincia Autonoma di Trento cui aderisce il Comune di Arco con 
riferimento al servizio di vigilanza nonché al servizio di controllo degli allarmi per quanto 
disponibile all’interno della Convenzione medesima ed alla relativa documentazione tecnica 
nella stessa richiamata.

Con il presente provvedimento viene pertanto impegnata la spesa di euro 11.088,00.-+iva 
(riferito all’importo per il servizio per gli anni 2021-2023) rinviando l’impegno della spesa di euro 
5.040,00.- + iva sul bilancio per gli anni 2023 e 2024 ad un momento successivo all’approvazione 
del relativo bilancio e pluriennale.

L’importo di euro 13.527,36.- trova copertura finanziaria ai capitoli sotto elencati del Bilancio 
di previsione per gli anni 2021-2023.-:

Cap Anno Oggetto Beneficiario Importo
euro

01051.03.00482 2021 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 922,32

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 4 di 9

01061.03.00336 2021 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 461,16
05021.03.01247 2021 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 922,32
05011.03.02546 2021 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 461,16
01111.03.00138 2021 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 461,16
01051.03.00497 2021 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 461,16

TOTALE 3.689,28

Cap Anno Oggetto Beneficiario Importo
euro

01051.03.00482 2022 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 1.229,76
01061.03.00336 2022 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88
05021.03.01247 2022 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 1.229,76
05011.03.02546 2022 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88
01111.03.00138 2022 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88
01051.03.00497 2022 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88

TOTALE 4.919,04

Cap Anno Oggetto Beneficiario Importo
euro

01051.03.00482 2023 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 1.229,76
01061.03.00336 2023 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88
05021.03.01247 2023 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 1.229,76
05011.03.02546 2023 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88
01111.03.00138 2023 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88
01051.03.00497 2023 Telecontrollo e allarmi Rangers s.r.l. 614,88

TOTALE 4.919,04

Al fine della corretta imputazione della spesa secondo la sua esigibilità, nel rispetto del 
principio generale della competenza finanziaria potenziata, si prevede che la prestazione sarà 
eseguita secondo la seguente tempistica: per euro 3.689,28.- entro l'anno 2021, per euro 4.919,04.- 
entro l'anno 2022 e per euro 4.919,04.- entro l'anno 2023.

LA DIRIGENTE

premesso quanto sopra;

vista la Legge provinciale 19 luglio 1990 n. 23 e s.m. "Legge sui contratti e beni provinciali" 
e il relativo Regolamento di attuazione, approvato con Decreto del Presidente della Giunta 
provinciale n. 10-40/Leg. in data 22 maggio 1991 e s.m.;

vista la Legge provinciale 9 marzo 2016 n. 2 e s.m. "Legge di recepimento delle direttive 
europee in materia di contratti pubblici 2016";

visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m. "Codice dei contratti pubblici" e il 
D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 per la parte tuttora vigente;

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 5 di 9

visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato 
con Legge regionale 3 maggio 2018 n. 2;

visto l’articolo 41 dello Statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio 
comunale n. 69 di data 12 novembre 2007 ed entrato in vigore il 27 dicembre 2007 e ss.mm.;

visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 
60 di data  25 novembre 2019 ed entrato in vigore in data 8 dicembre 2019;

visto il decreto del Sindaco 8 di data 3 dicembre 2020 con il quale sono stati attribuiti gli 
incarichi dirigenziali con decorrenza 5 dicembre 2020 e per il periodo indicato;

visto il decreto del Sindaco 16 di data 22 febbraio 2021 con il quale è stato attribuito l’ 
incarico di responsabile d’ufficio e  le funzioni dirigenziali a seguito della vacanza del posto di 
Dirigente del Servizio tecnico a decorrere dall’1 marzo 2021 alle dott.sse Binelli Maria Pia, Fusaro 
Alessia e Girardelli Alessia  titolari di posizione organizzativa per l’anno 2021;

visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato 
con Legge regionale 3 maggio 2018 n. 2;

visto l’articolo 41 dello Statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio 
comunale n. 69 di data 12 novembre 2007 ed entrato in vigore il 27 dicembre 2007 e ss.mm.;

visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 
60 di data  25 novembre 2019 ed entrato in vigore in data 8 dicembre 2019;

vista la deliberazione n. 4 di data 22 gennaio 2021, immediatamente esecutiva con la quale il 
Consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione 2021 – 2023 e nota di aggiornamento al 
Documento unico di programmazione (DUP) 2021 – 2023;

vista la deliberazione n. 36 di data 23 febbraio 2021, immediatamente esecutiva con la quale 
la Giunta comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2021 – annualità 2021 – 
2023;

DETERMINA

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 6 di 9

1. di affidare, per le motivazioni in premessa richiamate e secondo le modalità ivi richiamate, ai 
sensi dell'art. 5, comma 4, lettera c), della L.P. 2/2016, dell'art. 21 della L.P. 23/1990, il 
servizio di telecontrollo e pronto intervento su numero 8 stabili comunali individuati in 
premessa per numero 48 mesi a decorrere dal 01 aprile 2021 alla società Rangers S.r.l. con 
sede legale in Vicenza, P. IVA 00864080247, per l’importo netto complessivo di euro 
16.128,00.- + iva;

2. di dare atto che per l'affidamento della prestazione in oggetto si è fatto ricorso al Sistema 
informatico di cui all'art. 23, comma 6, del D.P.G.P. 22 maggio 1991 n. 10-40/Leg., messo a 
disposizione dalla Provincia Autonoma di Trento, attivando richiesta di offerta n. 98093 con 
modalità di aggiudicazione del “Prezzo più basso”, come previsto dall'art. 28, comma 2, 
lettera b) del D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg e dell'art. 16, comma 4, lettera a), della 
L.P. 2/2016; la richiesta di offerta è stata trasmessa all’operatore economico affidatario del 
servizio principale di sorveglianza armata sugli stabili ed iscritto alla categoria merceologica 
"Servizi di sorveglianza" del Sistema telematico ed elettronico di negoziazione "Mercurio";

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 39 ter, comma 1 bis, della Legge provinciale 19 luglio 1990 
n. 23, il contratto sarà stipulato per scambio di corrispondenza secondo gli usi commerciali, 
ai sensi dell'articolo 15, comma 3, della stessa legge provinciale, secondo le condizioni 
normative di cui alla convenzione provinciale inerente i servizi di sorveglianza armata attiva 
e passiva in immobili collocati in provincia di Trento – Lotto 7 Trentino Meridionale e 
relativo capitolato speciale d’appalto e quelle integrative indicate in sede di richiesta di 
offerta riportate in premessa;

4. di dare atto che la spesa per il Comune di Arco di cui al presente provvedimento ammonta a 
complessivi euro 19.676,16.- e che con il presente provvedimento viene impegnata la spesa 
di euro 13.527,36.- rinviando l’impegno della spesa di euro 6.148,80.- sul bilancio per gli 
anni 2023 e 2024 ad un momento successivo all’approvazione del relativo bilancio e 
pluriennale;

5. di imputare la spesa di euro 13.527,36.- (riferito all’importo per il servizio per gli anni 2021-
2023), ai capitoli e corrispondenti impegni del bilancio di previsione per gli anni 2021-2023 
riportati nell'apposita tabella in calce al presente provvedimento;

6. di precisare che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto da 
arte del responsabile del servizio finanziario;

7. di evidenziare che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale 
avanti al T.R.G.A. di Trento entro 30 giorni ex artt. 119 e 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 
104

8. di dare atto che, ai fini e per gli effetti di cui alla Legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m., il CIG 
assegnato al presente affidamento è ZC030CCB0C.

IMPUTAZIONE DELLA SPESA

Cod. Bil e Cap Anno Oggetto Beneficiario N. Impegno Tipo

01051.03.00497 2021 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

RANGERS SRL 128852 U

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 7 di 9

DE

01061.03.00336 2022 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128854 U

01051.03.00482 2021 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128847 U

01061.03.00336 2021 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128848 U

05021.03.01247 2021 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128849 U

01111.03.00138 2021 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128851 U

05021.03.01247 2022 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128855 U

05011.03.02546 2021 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128850 U

01051.03.00482 2022 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128853 U

05011.03.02546 2022 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128856 U

01111.03.00138 2022 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128857 U

01051.03.00497 2023 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128864 U

01051.03.00497 2022 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 

RANGERS SRL 128858 U

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 8 di 9

ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 
DE

01051.03.00482 2023 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128859 U

01061.03.00336 2023 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128860 U

05021.03.01247 2023 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128861 U

05011.03.02546 2023 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128862 U

01111.03.00138 2023 SERVIZIO DI TELECONTROLLO 
E PRONTO INTERVENTO 

ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO SU N. 8 STABILI 

DE

RANGERS SRL 128863 U

 BINELLI MARIA PIA / ArubaPEC S.p.A.
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b



Pagina 9 di 9

Pratica istruita e presentata da:

Ufficio Opere Pubbliche - Binelli Maria Pia

Il Fascicolo viene trasmesso, ad avvenuta esecutività della presente determinazione, al competente 
servizio sopraindicato per la sua esecuzione e comunicata p.c. mediante segnalazione informatica a:

C
O

PI
A

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 A

N
A

L
O

G
IC

O
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L
E

 S
U

 S
U

PP
O

R
T

O
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

.
do

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 P

IA
 B

IN
E

L
L

I 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

21
 d

a 
D

at
i d

el
la

 s
es

si
on

e 
ut

en
te

 c
or

re
nt

e 
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

A
SH

 (
Sh

a2
56

):
 a

ac
55

35
87

54
3f

dc
ed

1c
84

e6
99

a9
1e

5e
df

53
cf

6b
b


